
Uchwała Nr XXVII/262/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

 
 

w spawie: wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), na wniosek 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na wzniesienie na terenie Starego Cmentarza pomnika upamiętniającego 
Narcyza Wiatra oraz żołnierzy Batalionów Chłopskich. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 

 
 

 
 


